
Lär känna Leandra
Leandra är född 2010 och kommer från Tyskland. Hon kommer i augusti
2026 och stannar under en termin. Intressen är bl. a Ju-Jutsu, gymträning och 
matlagning.
Kära värdfamilj,

Först och främst vill jag tacka dig så mycket för att du tog dig tid att läsa mitt brev. Jag är mycket glad över 
möjligheten att snart bli en del av din familj och lära känna ditt liv i Sverige.Jag heter Leandra och är 15 år 
gammal, men jag fyller 16 under min vistelse. Jag kommer från centrala Tyskland och bor med mina 
föräldrar i ett hus i en liten stad. Vi är en öppen och väldigt varm familj som gillar att tillbringa tid 
tillsammans. Vi gillar att åka på resor, semestrar, sport och promenader tillsammans, men vi gillar också att 
bara sitta tillsammans i soffan och titta på en film. Oavsett vad vi gör skrattar vi alltid mycket och har väldigt 
roligt tillsammans. Men min mormor är lika viktig för mig som mina föräldrar. Jag tillbringar mycket tid med 
henne och vi gillar att prova nya saker tillsammans och lära känna andra kulturer. Vi åker ofta på 
stadsresor och reser tillsammans.Jag bestämde mig för att göra ett år utomlands eftersom jag vill lära 
känna nya kulturer och livsstilar. Självklart är jag särskilt intresserad av Sverige, eftersom landet har 
fascinerat mig länge. Människornas natur, öppenhet, utbildningssystemet och hur människor lever där 
imponerade mycket på mig. Jag vill uppleva det svenska vardagslivet själv och förbättra mina 
språkkunskaper. Jag försöker just nu hårt att lära mig språket och hoppas att jag kan förbättra det under 
min vistelse och bli mer flytande i slutändan. På min fritid gillar jag att gå till gymmet, läsa och laga mat. Jag 
gillar särskilt att prova och lära mig nya rätter. Sedan jag var 5 år har jag hållit på med Ju-Jutsu, vilket jag 
fortfarande tycker mycket om och som är en balans till skolan för mig. Men jag är också öppen och 
intresserad av att prova nya sporter och dela en sporthobby med hennes familj. Jag gillar också att umgås 
med mina vänner – vi gillar att shoppa, äta eller bara umgås och prata. Jag har också varit aktiv inom 
ungdomsarbete i tre år. Jag tränar barn i åldern 6–12 år i Ju-Jutsu och ger engelska lektion, eftersom 
kontakt med barn ger mig mycket glädje. Jag tror att jag är en glad, ansvarsfull och nyfiken person som 
gillar att prova nya saker och närma mig andra med ett öppet sinne. En typisk dag i Tyskland ser ut så här 
för mig: Jag går upp runt sex på morgonen, äter frukost och går sedan till skolan. Efter skolan gör jag mina 
läxor och pluggar inför kommande arbete, eftersom bra betyg också är väldigt viktiga för mig. På 
eftermiddagen brukar jag utöva sport, vare sig det är Ju-Jutsu eller i gymmet. På kvällen äter jag middag 
med min familj och vi pratar om vår dag. Efter det gillar jag att läsa eller titta på en serie med min mamma. 
Mitt favoritämne är engelska och politisk ekonomi, eftersom jag gillar att bearbeta aktuella politiska ämnen, 
diskutera dem och förstå komplexa ekonomiska processer. För att kombinera dessa två saker deltar jag 
också i Business English-arbetsgruppen på min skola. Jag kan också föreställa mig att gå in i näringslivet 
eller bli advokat senare. Jag har inte bestämt mig för detta än, eftersom jag fortfarande vill skaffa mig 
mycket erfarenhet inom båda områdena innan jag bestämmer mig.

Under mitt år utomlands vill jag lära mig mycket om svensk kultur, eftersom jag också kan föreställa mig att 
studera här senare. Jag ser fram emot att bo hos en värdfamilj och göra aktiviteter tillsammans som sport 
och matlagning. Jag skulle också vilja lära mig hur man bakar traditionell svensk Kannebullar. På samma 
sätt vill jag också dela min egen kultur med dig.

Jag ser verkligen fram emot att lära känna dig och uppleva vackra stunder tillsammans. Jag hoppas att jag 
kan stötta och berika dig med min öppenhet, hjälpsamhet och goda humör.

Tack för att du tog dig tid att läsa mitt brev. Jag ser verkligen fram emot äventyret och hoppas att jag snart 
ska kunna bli en del av er familj.

Många hälsningar

Leandra

"Leandra is an cosmopoltian student with 
a keen interest in foreign cultures. She is 

extremely communicative and has 
excellent social skills."
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